

UAB “Toksika”
Kuro g.15, Vilnius

2019-06-12 Nr. S - 85

PASIŪLYMAS
DĖL STUMTUVO IR VANDENS LYGIO LINIUOTĖS REMONTO, VAMZDŽIŲ STORIO
PATIKROS IR KITŲ MONTAVIMO, SUVIRINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO

2019-06-12

(Data)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Remanas“
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai)	304430148
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių adresas (-ai)	Ateities pl.23a
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė</i>)	
Telefono/fakso numeris	8-37-717894
El. pašto adresas	remanas@remanas.lt

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto dalies sutarties dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas)
1.	-----	-----

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Kiekis ³	Kaina, Eur/vnt./val. (be PVM)	Suma, Eur be PVM $5=3*4$
1.	Smulkintuvo stumtuvo remontas	90 val.	38,60	3 474,00
2.	Katilo būgno vandens lygio stiklų liniuotės-korpuso remontas	8 val.	23,00	184,00
3.	Ekonomaizerių vamzdžių storio patikra (200 taškų)	28 vnt.	32,60	912,80
4.	Mėginių ėmimo linijos remontas	14 val.	51,57	721,98
5.	Aušinimo sistemos purkštuko remontas	16 val.	23,00	368,00
6.	Kondensato puodo ir 4 vnt. ventilių remontas (garo linijos)	16 val.	23,00	368,00
7.	Katilo grotelių apsauginių skydų/ekranų gamyba (7 vnt.)	48 val.	33,40	1 603,20
8.	Katilo grotelių apsauginių skydų/ekranų gamyba (7 vnt.) darbas savaitgaliais	8 val.	35,00	280,00

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Kiekis ³	Kaina, Eur/vnt./val. (be PVM)	Suma, Eur be PVM 5=3*4
9.	Kiti montavimo, suvirinimo darbai	48 val.	23,00	1 104,00
Pasiūlymo kaina, Eur be PVM				9 015,98
PVM (21 %) ¹				1 893,36
Bendra pasiūlymo kainas, Eur su PVM²				10 909,34

¹Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

²Esant neatitikimui tarp kainos žodžiais ir kainos skaičiais, pasiūlymo kaina bus ta kaina, kuri pateikta žodžiais.

³Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso paslaugų kiekio. Pateikiami kiekiai yra preliminarūs ir gali mažėti arba didėti, priklausomai nuo paslaugų poreikio.

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma žodžiais) dešimt tūkstančių devyni šimtai devyni eurai 34 ct.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
--	-----	-----

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)
--	-----

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dainius Šuščevičius
(vardas ir pavardė)